народа свог не осврћући се ни на чију благодарност и наср-
тања надрипчеларска, а овим уједно се пчеларска скупштина и

јавно ограђује против таког немотивираног нападања на угледне

пчеларске научнике, као што је г. проФесор Јован Живановић.
У име срп. ичеларске скупштине.

У Руми, дана 13. (25.) августа 1898 држане.

Избрани одбор adhoc:

Марко Шаула Др. Жарко
парох.

Ђ. Коларовић
парох.